2024 年 11 月６日

各 位

会 社 名  ダイワボウホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     西村 幸浩

（コード番号 3107 東証プライム市場）

問合せ先  財務管理室長      花岡 博之

（TEL 06－7739－7300）

剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2024 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うこ

とについて、下記のとおり決議いたしました。また、期末配当予想についても下記の通り修正しましたのでお

知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024 年５月９日公表）

前期実績

（2024 年３月期第２四半期）

基 準 日 2024 年９月 30 日 同左 2023 年９月 30 日

１株当たり配当金 45 円 00 銭 35 円 00 銭 32 円 00 銭

配当金総額 4,089 百万円 － 2,994 百万円

効力発生日 2024 年 12 月 2 日 － 2023 年 12 月 1 日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正の内容

１株当たり配当金（円）

中間期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2024 年５月９日公表)
35 円 00 銭 35 円 00 銭 70 円 00 銭

今回修正予想  45 円 00 銭 90 円 00 銭

当 期 実 績 45 円 00 銭

前 期 実 績

(2024 年３月期)
32 円 00 銭 32 円 00 銭 64 円 00 銭

３．理由

   当社は、利益配当を経営の重要課題として位置づけており、財務状況および収益動向を勘案の上、継

続的かつ安定的な利益還元を行うことを基本方針としております。また、業績に応じた積極的な利益還

元を行うため、中期経営計画において、キャピタルアロケーション方針で配当性向 30％以上を掲げてお

ります。

2025 年３月期の中間配当金につきましては、上記の配当方針及び業績等を総合的に勘案した結果、前

回予想から１株当たり 10 円増額し、45 円とすることとしました。また、期末配当金についても同様に、

前回予想から１株当たり 10 円増額の 45 円とし、年間配当金は前回予想から１株当たり 20 円増額の 90

円とする予定です。

以上